



Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej
w Łodzi

Szpital im. dr. J. Babińskiego
91-229 Łódź, ul. Aleksandrowska 159

tel. / fax. 42 71 55 777, 42 652-80-30

REGON 000297187 NIP 947-16-67-139

Łódź, dnia 25.02.2025 r.

SPZOZ/DZPIZ/36/2025

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI.

Dotyczy: „Zakup, dostawa i montaż klimatyzacji w budynkach Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łodzi. Znak sprawy: ZPIZ/TP/D/2/2025.”

I. Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Łodzi zawiadamia, że działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) dalej ustawy Pzp, uprzejmie informuje, iż od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści:

PYTANIE NR 1

Czy posiadają Państwo projekt z naniesionymi trasami rurociągów do klimatyzacji lub rzut pomieszczeń z planowanym miejscem montażu jednostek wewnętrznych lub zewnętrznych?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada projektu z naniesionymi trasami rurociągów do klimatyzacji, rzutami pomieszczeń z planowanym miejscem montażu jednostek wewnętrznych lub zewnętrznych.

PYTANIE NR 2

Proszę o odpowiedź w sprawie wykonania podłączeń elektrycznych do zasilania jednostek zewnętrznych klimatyzacji. Czy zgodnie ze wstępnymi ustaleniami zasilanie do jednostek wykona elektryk zlecniodawcy? Jeżeli nie to proszę o informację jakie rozwiązanie zasilania mamy uwzględnić w wycenie. Potrzebujemy dane o długości przewodów, rodzaju i wariantów ich położenia oraz miejsca wpięcia do zasilania.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią tabeli, stanowiącej Załącznik nr 1 do Wyjaśnień treści SWZ wraz z załącznikami - Zamawiający podaje szacunkową długość planowanej instalacji między rozdzielnią elektryczną a pomieszczeniem, w którym ma zostać zamontowana klimatyzacja.

PYTANIE NR 3

Proszę o wskazanie miejsca zasilania klimatyzatorów wraz z orientacyjnym metrażem lub potwierdzenie wykonania zasilania elektrycznego przez inwestora dla urządzeń klimatyzacyjnych z załącznika nr 2A do SWZ ZPIZ/TP/D/2/2025 (vide wizja lokalna).

Odpowiedź: Zgodnie z treścią tabeli, stanowiącej Załącznik nr 1 do Wyjaśnień treści SWZ wraz z załącznikami - Zamawiający podaje szacunkową długość planowanej instalacji między rozdzielnią elektryczną a pomieszczeniem, w którym ma zostać zamontowana klimatyzacja.

PYTANIE NR 4

Z uwagi na dużą ilość budynków na terenie w lokalizacji Aleksandrowska, plus dodatkowy obiekt na Sieradzkiej. Składam prośbę o przedłużenie terminu wykonania prac o dwa tygodnie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu wykonania prac. Termin realizacji zamówienia pozostaje bez zmian.

II. Zamawiający informuje, iż nie przewiduje zwołania zebrania wszystkich wykonawców w celu wyjaśnienia treści SWZ.

III. Termin składania oraz otwarcia ofert pozostaje bez zmian. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem
prof. dr hab.n.med. Piotr Galecki
*p.o. Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa
Spec. Psych. ZOZ w Łodzi*